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案内プロファイルは、ストラットプロファイル(SPH)をご使用ください。
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システム10は、中荷重用の直線スライドシステムです。

直線スライドシステム 10

シャフト直径10㎜です。
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TST8

部品構成例 SPH16028N
（P.292参照）

（P.371参照）

（P.598参照）

（P.275参照）

（P.600参照）

（P.600参照）
（P.599参照）
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http://www.imao.co.jp/CADデータのダウンロード
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案内プロファイルは、ストラットプロファイル(SPH)をご使用ください。
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詳細図。

2
60

24

20

18
28
.2
5

直線スライドシステム 14

システム14は、中荷重用の直線スライドシステムです。
シャフト直径14㎜です。
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DE-CP14

DE-SH14

DE-DB14-E
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部品構成例
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SPH16028N
（P.292参照）
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